
REALITY VOLNĚ
Tel.: +420 731 100 111
E-mail: realityvolne@email.cz

Číslo nabídky: 1888
black-reality.cz/reality/32148/

 

Prodej stavebního pozemku v Boru u Karlových
Var , 1032m2
, Karlovy Vary
cena u makléře
Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek v obci Sadov, okres Karlovy Vary. Jedná se o pozemek s trvalým travním
porostem, který je ideální pro individuální výstavbu. V územním plánu je pozemek veden jako pozemek na bydlení. Na kraji
pozemku je k dispozici pitná voda, kanalizace a elektřina s napětím 380 V. Pozemek se nachází v klidné lokalitě obce Sadov,
která je snadno dostupná přes čtyřproudou silnici dálničního typu. V blízkosti se nachází krajské město Karlovy Vary, které je
vzdálené pouze 4 km. Celková plocha pozemku činí 1032 m², přičemž část pozemku o velikosti 274 m² je vedena na
katastrálním území jako vodní plocha. Vodní tok se nachází v přímém sousedství pozemku. Pozemek je celý orientován na
jih, což zajišťuje optimální osvětlení sluncem po celý den. V případě zájmu o prohlídku tohoto atraktivního pozemku v obci
Sadov nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/32148/

